



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot



verschiedene
Sorten



~~NP 18,99 €~~

16,99 €

1,54 €/Liter

je Kiste 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand



Mönchshof Bierprobe
im Holzträger



~~NP 12,99 €~~

9,99 €

2,50 €/Liter

je Kiste 8 x 0,5l
+ 1,20 € Pfand



je Kiste 12 x 1,0l
+ 3,30 € Pfand

~~NP 14,99 €~~

12,99 €

0,98 €/Liter

diverse Sorten
Pepsi, Schwip Schwap, Seven Up und Co.



je Kiste 24 x 0,33l
+ 5, 10 € Pfand

~~NP 16,99 €~~

14,99 €

1,72 €/Liter

Weißwein



Riesling
Classic & Trocken

Kerner
lieblich



je Flasche 0,75l

~~NP 7,99 €~~

6,99 €

9,32 €/Liter

**20%
über Rabatt**

beim Abkauf eines sortenreinen Kartons
12 Flaschen

je Karton 12 x 0,75l

~~NP 95,88 €~~

75,00 €

8,33 €/Liter

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



**10+1
Bonus-Aktion**

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!



Gültig ab 17.06.-23.06.2025

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Mo und SA geschlossen

Di – Mi 9:00-17:00 Uhr

Do – Fr 9:00-18:00 Uhr

Demmin